

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 68169983

Data publicarii	11.04.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.425,86 RON - 1.425,86 RON

Descriere: ACTIVIA MIC DEJUN CAPSUNI FULGI/CEREALE 168G 298756 3,33 RON 120 buc. 399,31 RON 435,25 RON incl. TVA BUCEGI PATE PORC 300G 114650 34,67 RON 1 buc. 34,67 RON 37,79 RON incl. TVA NESQUIK CEREALE DUO INTEGRALE 460G 308940 9,92 RON 10 buc. 99,18 RON 108,11 RON incl. TVA DR OETKER ZAHAR VANILINAT 8G 823992 6,41 RON 5 buc. 32,05 RON 34,93 RON incl. TVA FINE LIFE MALAI 1 KG 232 22,92 RON 1 buc. 22,92 RON 24,98 RON incl. TVA RAURENI GEM CAISE 370G 6215 6,12 RON 12 buc. 73,44 RON 80,05 RON incl. TVA MONTE BANATO CUS CUS 250G 228337 2,24 RON 20 buc. 44,70 RON 48,72 RON incl. TVA BELVITA BISCUITI CU MUSLI 50G 403905 22,68 RON 7 buc. 158,76 RON 173,05 RON incl. TVA LU BARNI PRAJITURA 30G 94186 22,34 RON 4 buc. 89,36 RON 97,40 RON incl. TVA MAGGI CONDIMENT BAZA DE GATIT SECRETUL GUSTULUI LEGUME 2.5KG 221177 44,94 RON 1 buc. 44,94 RON 48,98 RON incl. TVA CIRIO ROSII PASATE 700G 425646 8,03 RON 12 buc. 96,34 RON 105,01 RON incl. TVA RISO SCOTTI OREZ BOB LUNG 900G 200439 6,78 RON 6 buc. 40,68 RON 44,34 RON incl. TVA ARO ZAHAR 1KG 31230 31,35 RON 1 buc. 31,35 RON 34,17 RON incl. TVA ARNOS PASTE PATRATE MICI 200G 61 1,85 RON 10 buc. 18,51 RON 20,18 RON incl. TVA ARO ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 349972, Inlocuire 47,06 RON 2 buc. 94,12 RON 102,59 RON incl. TVA MONTE BANATO PENNE 5KG 4626, Inlocuire 35,10 RON 2 buc. 70,20 RON 76,52 RON incl. TVA METRO CHEF MIEZ DE NUCA MARUNTIT 1KG 397537, Inlocuire 25,11 RON 3 buc. 75,33 RON 82,11 R
